چهارشنبه ۲۱ فروردین ۱۳۹۸ **۴۰ شعبان ۱۴۴۰** **۱۰ آوریل ۲۰۱۹**

اخبار

«**کلاتر**» به **آی‌فیلم** می‌آید

مجموعه تلویزیونی «کلاتر۱» از کانال فارسی آی‌فیلم راهی خانه‌های مخاطبان این شبکه می‌شود.

بکه **گزارش امتیاز**، با پایان یافتن مجموعه «کلاه‌قرمزی»، سریال «کلاتر» به کارگردانی محسن شاه محمدی از ۲۲ فروردین جایگزین آن می‌شود.